

Bełchatów, dnia 26.04.2021 r.

Znak: Dostawa samochodów ciężarowych typu hakowiec/ 2021.

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniu 17.05.2021 r. zapytania dotyczącego przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści minimalny rozstaw osi 4350mm?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza rozstaw osi pojazdu 4350 mm.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści zamiast tylnego stabilizatora rozwiązanie równoważne ?

Uzasadnienie: Nasze pojazdy wyspecyfikowane z zawieszeniem tylnej osi na 2 miechach powietrznych, posiadają stabilizator poprzeczny zintegrowany w konstrukcji zawieszenia osi. Integracja funkcji stabilizatora w portalu mostu nie tylko zapewnia odpowiednią sztywność, ale także dzięki ograniczeniu liczby części minimalizuje masę i czas potrzebny na obsługę pojazdu.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez stabilizatora tylnego.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści pojazd bez wyłącznika prądu?

Uzasadnienie: Nasze pojazdy nie mają w standardowym wyposażeniu wyłącznika prądu ponieważ nie borykamy się z problemem rozładowywania się akumulatorów podczas postoju pojazdu.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza pojazd nie posiadającego głównego wyłącznika prądu.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści pojazd bez pilota do sterowania zawieszenia?

Uzasadnienie: sterowanie zawieszenia odbywa się za pomocą przycisków na głównej konsoli.

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza pojazd bez sterowania zawieszenia za pomocą pilota jeżeli sterowanie jest umieszczone na desce rozdzielczej po stronie kierowcy.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza silnik rzędowy 5 cylindrowy?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza silnik rzędowy 5 cylindrowy.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez szyberdachu ?

Uzasadnienie: Pojazd jest wyposażony w klimatyzację.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza pojazd bez szyberdachu.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez podświetlenia stopni wejściowych?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez podświetlenia stopni wejściowych (względny bezpieczeństwa).

Pytanie 8

W SWZ Zamawiający żąda od wykonawców:

Bezpłatny serwis w okresie trwania gwarancji obejmujący pełny zakres obsług i napraw (wraz z materiałami eksploatacyjnymi, za wyjątkiem szyb i opon).

Wnosimy o podanie rocznego przebiegu pojazdu oraz rocznego przebiegu motogodzin dla przystawki w celu obliczenia kontraktu serwisowego dla pojazdu.

Odpowiedź 8

Szacowany przebieg roczny pojazdów od 35 000 do 50 000 km oraz przebiegu motogodzin od 1700 do 2000.

Pytanie 9

Czy zamawiający pisząc „pożyczony” nie określa ostatecznego terminu dostawy pojazdu?

Odpowiedź 9

Zamawiający pisząc „pożyczony” nie określa ostatecznego terminu dostawy pojazdu. Terminy dostawy stanowią kryterium oceny oferty przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU


Iwona Koperska

PROKURENT


Anna Zarowska